2020 年７月１日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 宮原 幸一郎 殿

 株 式 会 社 関 門 海
代 表取締役 社長  山 口久美子
(コード番号：3372 東証第二部)
問合せ先 経営支援本部部長 岩本匡史

                           電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

  2018 年 11 月 30 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 M&A グローバル・パートナーズ株式会社

住 所 東京都港区新橋五丁目 13 番５号

割当株式数 500,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所

３． 譲渡株式数

900 株

４． 譲渡日及び譲渡価格

取引日 取引株式数 平均単価

2020 年６月４日 500 株 351 円

2020 年６月 22 日 100 株 341 円

2020 年６月 23 日 300 株 341 円

５． 譲渡の理由

             資金化のため

６. 2019 年４月５日、2020 年２月７日、2020 年２月 28 日及び 2020 年３月 31 日報告分とあわせた累積

譲渡株式数

49,500 株

以  上